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ANEXO III 

MUNICÍPIO DE: CONDADO EXERCÍCIO DE 2024 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS 

ANEXO III-A 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo) 

Em R$ 

COMPETÊNCIA VALOR 
REMUNERATÓRIO VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                825.126,77               808.441,76            69.851,53               69.887,17                               69.887,17                                    -   20/02/2024 20/02/2024
Fevereiro                842.278,87               830.575,97            71.156,55               71.156,55                               71.156,55                                    -   20/03/2024 20/03/2024
Março             1.068.440,21            1.057.707,89            88.647,06               88.647,06                               88.647,06                          2.432,11 20/04/2024 19/04/2024
Abril             1.064.679,77            1.053.835,56            88.593,49               88.593,49                               88.593,49                                    -   20/05/2024 20/05/2024
Maio             1.056.706,59            1.049.401,64            88.178,28               88.184,64                               88.184,64                                    -   20/06/2024 20/06/2024
Junho             1.035.861,11            1.029.430,32            86.386,91               88.424,25                               88.424,25                                    -   20/07/2024 19/07/2024
Julho             1.074.792,36            1.062.800,69            89.336,85               89.336,85                               89.336,85                               95,27 20/08/2024 21/08/2024
Agosto             1.060.706,59            1.052.295,41            88.636,00               88.636,00                               88.636,00                                    -   20/09/2024 20/09/2024
Setembro             1.071.840,18            1.054.563,54            89.142,09               89.142,09                               89.142,09                             427,85 20/10/2024 25/10/2024
Outubro             1.060.215,26            1.048.864,26            88.309,66               88.309,66                               88.309,66                                    -   20/11/2024 19/11/2024
Novembro             1.045.644,15            1.038.101,37            87.661,98               87.661,98                               87.661,98                                 0,46 20/12/2024 20/12/2024
Dezembro             1.078.558,19            1.040.003,69            87.851,88               87.851,88                               87.851,88                             429,93 20/01/2025 24/01/2025
13.º Salário                298.572,62               283.374,78            25.404,30               26.283,27                               26.283,27                                    -   20/12/2024 20/12/2025

TOTAL           12.583.422,67          12.409.396,88       1.049.156,58          1.052.114,89                          1.052.114,89                          3.385,62 
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ANEXO III-B 

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS) 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo) 

Em R$ 

 
Nota : A divergencia entre o valor retido e o valor contabilizado se refere a diferenças encontradas entre o E-Social e a folha de pagamento, o munício opitou por 
seguir o E-Social.

COMPETÊNCIA VALOR 
REMUNERATÓRIO VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                825.126,77               808.441,76            76.132,76               75.847,47                                 4.515,34                        71.332,12                             -   20/02/2024 20/02/2024
Fevereiro                842.278,87               830.575,97            77.994,94               77.994,82                                 4.292,30                        73.702,51                             -   20/03/2024 20/03/2024
Março             1.068.440,21            1.057.707,89          100.553,43             100.553,72                                 5.750,66                        94.803,06                  2.542,96 20/04/2024 19/04/2024
Abril             1.064.679,77            1.053.835,56          100.309,13             100.309,28                                 5.674,15                        94.635,13                             -   20/05/2024 20/05/2024
Maio             1.056.706,59            1.049.401,64            99.893,90               99.894,02                                 4.877,65                        95.016,37                             -   20/06/2024 20/06/2024
Junho             1.035.861,11            1.029.430,32            98.219,48             100.357,29                                 5.128,92                        95.228,37                             -   20/07/2024 19/07/2024
Julho             1.074.792,36            1.062.800,69          101.252,57             101.252,66                                 5.658,74                        95.593,92                     111,64 20/08/2024 21/08/2024
Agosto             1.060.706,59            1.052.295,41          100.292,29             100.292,35                                 5.673,22                        94.619,13                             -   20/09/2024 20/09/2024
Setembro             1.071.840,18            1.054.563,54          100.464,09             100.464,13                                 5.408,52                        95.055,61                     484,29 20/10/2024 25/10/2024
Outubro             1.060.215,26            1.048.864,26            99.957,25               99.957,33                                 6.424,52                        93.532,81                             -   20/11/2024 19/11/2024
Novembro             1.045.644,15            1.038.101,37            99.195,33               99.293,88                                 5.986,08                        93.307,80                         0,52 20/12/2024 20/12/2024
Dezembro             1.078.558,19            1.040.003,69            99.157,93               99.157,96                                 6.819,38                        92.338,58                     460,76 20/01/2025 24/01/2025
13.º Salário                298.572,62               283.374,78            26.158,90               27.112,05                                            -                          27.112,05                             -   20/12/2024 20/12/2025

TOTAL           12.583.422,67          12.409.396,88       1.179.582,00          1.182.486,96                               66.209,48                   1.116.277,46                  3.600,17 
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